



تاریخ	۲۰
اردیبهشت	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

مسلمان آن است

که مسلمانان از دست و زبان او در آسایش باشند

کنجینه معارف

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۶۳۱	
سال	
بیست و نهم	

مقام سوم مشترک لیگ برتر هندبال بانوان برای تیم های فولاد مبار که سپاهان و شهید چمران لارستان



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، با درخواست و توافق دو تیم فولاد مبارکه سپاهان و شهید چمران لارستان که با کسب رتبه‌های سوم و چهارم جدول، به دیدار رده‌بندی لیگ برتر بانوان راه یافته بودند و با تصمیم کمیته مسابقات فدراسیون هندبال، این دو تیم به‌طور مشترک عنوان سوم فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ و همچنین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور را کسب کردند و دیدار رده بندی لیگ برتر بانوان برگزار خواهد شد.

دختر دارابی به عضویت تیم ملی تنیس روی میز کشور در آمد



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدهدی هادیان شیرازی رقابت‌های انتخابی تیم ملی تنیس روی میز نوجوانان ایران در آمد. محمدهدی هادیان شیرازی سرپرست هیئت تنیس روی میز کشور برگزار و ۳ نفر برتر این رقابت‌ها معرفی شدند. وی افزود: فاطمه یزدان پناه قهرمان ارزنده استان با هدایت هستی خواست خدای موفق به کسب عنوان سومی این رقابت‌ها شد و به همراه ستایش ایلوختانی و باران ارجمند به عضویت تیم ملی نوجوانان ایران در آمد. محمدهدی هادیان شیرازی سرپرست هیئت تنیس روی میز استان فارس در پایان از اهدا پادش ویژه به فاطمه (آوا) یزدان پناه ملی‌پوش ارزشمند کشورمان خیر داد.

نایب قهرمانی بانوان پارس جنوبی و عنوان سومی میداف بوشهر در پایان نیم فصل لیگ برتر



مرحله دوم لیگ برتر آبهای آرام در بخش بانوان و آقایان در دریاچه آزادی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات آبهای آرام در بخش آقایان در مرحله دوم در مواد کایاک و کانوی تکنفره ۵۰۰ متر، کایاک و کانوی تکنفره ۲۰۰ متر، کایاک و کانوی دونفره ۲۰۰ متر، کایاک و کانوی دونفره ۴ در ۴۰۰ متر امدادی و کانوی ماراتن ۳۲۰۰ متر انفرادی برگزار شد و در بخش بانوان ورزشکاران در مواد کایاک و کانوی ۵۰۰ متر انفرادی، کایاک و کانوی ۲۰۰ نفره ۴ متر، ۴ در ۲۰۰ متر امدادی و کایاک و کانوی ماراتن ۳۲۰۰ متر انفرادی رقابت کردند. تیم‌های پارس جنوبی، میداف، بحروبرگستر، نوین تهران و فولاد هرمزگان در لیگ برتر آبهای آرام بانوان و نوین تهران، قایقرانان، ملوان نداجا، عقاب و میداف در لیگ برتر آبهای آرام آقایان حضور دارند. این مسابقات با برگزاری مسابقات امدادی بانوان و آقایان ادامه پیدا کرد. در مسابقه امدادی ۴ در ۲۰۰ متر آقایان تیم ملوان نداجا با ترکیب داریوش محمدی، عرفان زنده‌پی، محمدنبی رضایی و علی آقامیرزایی با زمان ۲: ۵۱.۴۳۰ دقیقه اول، تیم میداف با ترکیب محمدرضا پیشگاهی، شایان ناصری، شایان حسینی و عباس حسینی با زمان ۲: ۵۶.۵۵۰ دقیقه دوم و تیم قایقرانان با ترکیب علی طاهری، محمد ابوالحسنی، علیرضا خمسه و محمد عباسی با زمان ۳: ۰۲.۲۴۰ دقیقه سوم شدند.

وشوکار جوان کهگیلویه و بویراحمد قهرمان کشور شد

وشوکار کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های جوانان کشور به عنوان قهرمانی دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، سرپرست هیئت ووشو کهگیلویه بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جوانان و رده‌های سنی به مدت دو روز به میزبانی باشگاه رنگ فیروزه در شیراز برگزار شد. علی یزدان پناه از کسب مقام قهرمانی حسین نجفی، عضو تیم ووشو

حوادث

سرقت میلیاردری زن نوظافتچی از خانه مرد تبریزی



ایران نوشت: ۳۱ فروردین ماه سال جاری بود که گزارش سرقت ۳ میلیاردی از خانه‌ای در منطقه کوی نصر تبریز به پلیس ۱۱۰ گزارش شد؛ آگاهی تبریز برای بررسی صحنه جرم و دستگیری عامل این سرقت ماهرانه وارد عمل شدند. کارآگاهان با حضور در محل با صحنه عجیبی روبه‌رو شدند، همه وسایل داخل خانه سرچایش بود و هیچ به‌هم‌ریختگی وجود نداشت و تنها گاوصندوق داخل خانه به سرقت رفته بود و بررسی‌ها نشان از آن داشت که سرقت از سوی یک آشنا صورت گرفته است. تیم پلیسی در تحقیقات میدانی پی بردند که مرد جوان چندی پیش برای نظافت خانه‌اش از یک شرکت خدماتی درخواست نیرو کرده که در همین راستا زن جوانی برای کار نظافت به این خانه مراجعه کرده است.

با توجه به آشنا بودن سارق گاوصندوق خانه، کارآگاهان زن جوان را که برای کار نظافت به این خانه رفت و آمد داشت دستگیر کردند که وی در بازجویی‌ها ادعا داشت در ماجرای سرقت گاوصندوق نقشی نداشته و بی‌گناه است. شکار سارق در دوربین مداربسته مأموران پلیس آگاهی تبریز در ادامه تحقیقات فیلم دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت را مورد بازرسی قرار دادند و مشاهده کردند مرد جوانی روز حادثه پس از پرسه زدن و زان زنی خانه، در خانه از داخل باز شده و مرد جوان وارد خانه می‌شود اما صحنه خروج این مرد مرموز از خانه در هیچ کدام از دوربین‌ها ثبت نشده بود. بدین ترتیب مأموران در تحقیقات میدانی از اهالی محل به یکی از



پایان کار رمال اینستاگرامی



رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی میانسال که از طریق رمالی ۱۴۰ میلیون ریال به جیب زده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت خانمی جوان مبنی بر کلاهبرداری با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات از شاکی مشخص شد مدتی پیش در یک صفحه اینستاگرامی عضو شده که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی می‌کند و شخص فالگیر با دادن وعده‌های پوچ، شاکیه را فریب و از وی مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال در چندین مرحله کلاهبرداری کرده است.

بازداشت زنی با ۳۰ میلیارد ریال طلای مسروقه



رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زن جوانی که اقدام به سرقت ۳۰ میلیارد ریال طلا از گاوصندوق خانه‌ای در شمال تهران کرده بود، خبر داد. رکنا می‌نویسد: سرهنگ محمد معظمی گودرزی در این باره گفت: چند روز پیش و در پی وقوع سرقت از یک منزل مسکونی در محله دربند تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شده و تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند. وی با بیان اینکه با حضور مأموران در محل مشخص شد که سارق با جلب اعتماد صاحبخانه اقدام به کسب و سرقت طلا و جواهرات وی از داخل گاوصندوق خانه‌اش کرده است، گفت: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیایی جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار متهم که خانمی حدوداً ۳۵ ساله بود مورد شناسایی قرار گرفت. همچنین بررسی سوابقش نیز نشان داد که او پیشتر به جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده است. معظمی گودرزی ادامه داد: تیم عملیات کلاتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده مخفیگاه متهم را در کمتر از ۴۸ ساعت پس از سرقت مورد شناسایی قرار داد. مأموران پس از دریافت این اطلاعات اقدام به هماهنگی با دستگاه قضایی کرده و روز گذشته راهی مخفیگاه متهم شده و او را در یک عملیات منسجم

دستگیری قاتل و کشف کلت کمبری در ممسنی



جانشین فرمانده انتظامی ممسنی گفت: قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ شهرام افشاری اظهار داشت: در پی وقوع یک قهره درگیری منجر به قتل با سلاح گرم در هفدهم اردیبهشت ماه سال جاری در مرکز بهداشت یکی از محله‌های ممسنی، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی ممسنی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل پس از درگیری با مقتول ۲۹ ساله، متواری و به صورت کاملاً حرفه‌ای خود را از دید پلیس مخفی کرده است. جانشین فرمانده انتظامی ممسنی تصریح کرد: کارآگاهان زنده پلیس با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل ۴۰ ساله را در شهر خومه زار از توابع این شهرستان شناسایی و وی را دستگیر کنند. سرهنگ افشاری با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه اسلحه کلت کمبری کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، تصریح کرد: پلیس با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را به مخاطره بیندازند برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

قاچاقچی مواد مخدر توسط پلیس دستگیر شد



فرمانده انتظامی نریز از کشف ۶۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی نریز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: مأمورین پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و در بازرسی از آن موفق به کشف ۶۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، گفت: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه با امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.